КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Тридцать второе заседание

РЕШЕНИЕ

Калиново

10 марта 2021 год										№6

	О внесении изменений в решение земского собрания Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 27.11.2018 года №5 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального
имущества»

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 08 июня 2020 года №169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», Земское собрание Калиновского сельского поселения р е ш и л о:
	1. Внести в Решение Земского собрания Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 27.11.2018 года №5 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» следующие изменения:
· дополнить Решение пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Определить, что действие настоящего Решения распространяется и на физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», которые вправе обратиться в администрацию Калиновского сельского поселения в порядке и на условиях, установленных Федеральном законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», за оказанием имущественной поддержки.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Калиновского сельского поселения  Н.С. Волкова.

Глава
Калиновского сельского поселения                                 З.В. Хорошилова